DESIGNED &
MANUFACTURED
IN AUSTRALIA
STELLAR
LU
M
IN
AR

Versión 1.03www.coolon.cl Toda la documentación está sujeta a cambios sin previo aviso. Consulte nuestro sitio web para obtener información actualizada.
Distribuido en Chile por ByP Iluminación   •   industrial@byp.cl    •   ventas@coolon.cl   •   tel. +562 2876 9416
EJEMPLO DE PEDIDO
STELLAR   -   500   -   CWT   -   MEDIUM   -   MP230
PRODUCTO TIPO ÓPTICASTEMPERATURAS
DE COLOR
SUMINISTRO DE
OPCIÓN
PRODUCTO TIPO TEMP. DE COLOR ÓPTICAS SUMINISTRO DE OPCIÓN
STELLAR 500 500W Versión CWT Blanco Frio MEDIUM Óptica Media MP230 Alimentación de red, voltaje de entrada nominal de 230VAC
NARROW Óptica Estrecha MP415 Alimentación de red, voltaje de entrada nominal de 415VAC
TEMPERATURAS DE COLOR
ILUMINANCIA EN FUNCIÓN DE LA DISTANCIA TEMPERATURA AMBIENTAL VS POTENCIA
Distribución Polar
Distribución Polar
1000K 2000K 3000K 4000K 5000K 6000K 7000K 8000K
Todas las temperaturas de color son indicativas. Puede ocurrir alguna variación.
BLANCO NEUTRAL
3251K – 4250K
BLANCO CÁLIDO
≤ 3250K
ÁMBAR
1800K
BLANCO FRIO
≥ 4251K
MEDIUM Óptica de Haz
NARROW Óptica de Haz
10m 1,220
15m 543
20m 305
25m 195
30m 136
Ec al Centro (Lux)
10m 4,326
15m 1,922
20m 1,081
25m 692
30m 480
Ec al Centro (Lux)
0
20
40
60
80
100
120
30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90
Temperatura Ambiental (°C)
P